
Przetargi

Przetargi
Wynik ogłoszenia: Sukcesywna dostawa kruszywa do remontu dróg gminnych na terenie gminy Wiązownica                                                                                                       Wiązownica,  11.10.2018 r. Znak: IZ.271.19.2018     ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY               Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający – Wójt Gminy Wiązownica zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn; „Dostawa kruszywa przeznaczonego do remontu dróg na terenie gminy Wiązownica” w dniu  11.10.2018 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, którą  złożył n/w. wykonawca:   Część Nr 1  

Nr oferty/Nazwa Wykonawcy Kryterium: Cena brutto oferty (pkt.) Kryterium: Czas realizacji dostawy  (h) Uzyskana łączna ilość punktów

4. Usługi Transportowe s.c.     T. Rutkowski i M. Trębacz     ul. Paderewskiego 1, 37-300 Leżajsk     w kwocie brutto  22 773,45 zł.     czas realizacji dostawy  48 h 60,00 40,00 100,00 pkt.

 Oferta złożona przez Wykonawcę spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów za wykonanie przedmiotu zamówienia. W dokonanej ocenie, na podstawie kryteriów oceny ofert, okazała się ofertą najkorzystniejszą w myśl art. 2 pkt. 5 ustawy Pzp.  Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawiający przekazuje informacje o pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty, wraz ze streszczeniem oceny  i porównaniem złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.  

Nr oferty/Nazwa Wykonawcy Kryterium: Cena brutto oferty (pkt.) Kryterium: Czas realizacji dostawy  (h) Uzyskana łączna ilość punktów

2. Usługi Transportowe Dariusz Jedynak     Wierzbna 241, 37-500 Jarosław     w kwocie brutto  25 614,75 zł.     czas realizacji dostawy  48 h 53,34 40,00 93,34 pkt.

1. Firma Handlowo Usługowa     Stanisław Łach ul. Pańska 56,  36-051 Górno     w kwocie brutto 30 991,69     czas realizacji dostawy  48 h 44,09 40,00 84,09 pkt.

3. P.H.U. KASBUD II Sp. z o.o.     ul. Lubelska 272, 37-522 Wiązownica     w kwocie brutto  25 830  zł.     czas realizacji dostawy  - nie określono  Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1  pkt. 2 ustawy Pzp.

  Część Nr 2  

Nr oferty/Nazwa Wykonawcy Kryterium: Cena brutto oferty (pkt.) Kryterium: Czas realizacji dostawy  (h) Uzyskana łączna ilość punktów

4. Usługi Transportowe s.c.     T. Rutkowski i M. Trębacz     ul. Paderewskiego 1, 37-300 Leżajsk     w kwocie brutto  22 773,45 zł.     czas realizacji dostawy  48 h 60,00 40,00 100,00 pkt.

  Oferta złożona przez Wykonawcę spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów za wykonanie przedmiotu zamówienia. W dokonanej ocenie, na podstawie kryteriów oceny ofert, okazała się ofertą najkorzystniejszą w myśl art. 2 pkt. 5 ustawy Pzp.   Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawiający przekazuje informacje o pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty, wraz ze streszczeniem oceny  i porównaniem złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.   

Nr oferty/Nazwa Wykonawcy Kryterium: Cena brutto oferty (pkt.) Kryterium: Czas realizacji dostawy  (h) Uzyskana łączna ilość punktów

2. Usługi Transportowe Dariusz Jedynak     Wierzbna 241, 37-500 Jarosław     w kwocie brutto  25 614,75 zł.     czas realizacji dostawy  48 h 53,34 40,00 93,34 pkt.

1. Firma Handlowo Usługowa     Stanisław Łach     ul. Pańska 56,  36-051 Górno     w kwocie brutto 31 422,19     czas realizacji dostawy  48 h 43,48 40,00 83,48 pkt.

3. P.H.U. KASBUD II Sp. z o.o.     ul. Lubelska 272, 37-522 Wiązownica     w kwocie brutto  25 830  zł.     czas realizacji dostawy  - nie określono Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp.

  Na powyższe rozstrzygnięcie  wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej  przewidziane w przepisach ustawy Pzp.   Umowa w sprawie  zamówienia publicznego zostanie podpisania po upływie daty 16 października 2018 r. w przypadku przesłania zawiadomienia o wyborze oferty faxem lub drogą  elektroniczną lub po upływie daty 21 października 2018 r. w przypadku przesłania zawiadomienia o wyborze w inny sposób (art. 94 ust.1  pkt. 2 ustawy Pzp.)                                                                                                                       Wójt Gminy Wiązownica                                                                                                            Marian Jerzy Ryznar       Otrzymują: 1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu. 2. Tablica ogłoszeń Urzędu. 3.  BIP Wiązownica. 4.  a/a [J.O].  
Data dodania: 2018-10-12 08:48

[powrot do treści ogłoszenia]

http://bip.wiazownica.com/javascript:history.go(-1);

